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Sivistysvaliokunnan mietintö n:o 9 hallituksen esityksen johdosta 
laiksi eräistä kirjailijoille ja kääntäjille suoritettavista apurahoista ja 
avustuksista annetnn lain 1 §:n muuttamisesta 

Eduskunta on 13 pa1vana lokakuuta 1992 
lähettänyt sivistysvaliokuntaan valmistelevasti 
käsiteltäväksi otsikossa mainitun hallituksen esi­
tyksen n:o 212. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina nuo­
rempi hallitussihteeri Hannu Wager opetusmi­
nisteriöstä, puheenjohtaja Jarkko Laine ja toi­
minnanjohtaja Päivi Liedes Suomen Kirjailijalii­
tosta sekä puheenjohtaja Marketta Levanto ja 
toiminnanjohtaja Juhani Lokki Suomen Tieto­
kirjailijat ry:stä. 

Hallituksen esitys. Esityksessä ehdotetaan 
muutettavaksi eräistä kirjailijoille ja kääntäjille 
suoritettavista apurahoista ja avustuksista an­
nettua lakia siten, että apurahojen ja avustusten 
saajina voivat olla muutkin kuin kotimaiset 
kirjailijat ja kääntäjät. Edellytyksenä apurahan 
tai avustuksen saamiselle on, että saajat kirjoit-

Helsingissä 27 päivänä lokakuuta 1992 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Jouppila, vara­
puheenjohtaja Astala, jäsenet Aula, von Bell, 
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tavat suomen, ruotsin tai saamen kielellä ja 
asuvat tai ovat asuneet Suomessa. 

Esitys liittyy Euroopan talousalueesta tehtyyn 
sopimukseen. Tarkoituksena on, että laki tulisi 
voimaan samanaikaisesti ETA-sopimuksen 
kanssa. Lain voimaantuloajankohdasta säädet­
täisiin asetuksella. 

Valiokunnan kannanotot. Hallituksen esityk­
sen perusteluista ilmenevistä syistä ja saamansa 
selvityksen perusteella valiokunta pitää esitystä 
tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. Näin 
ollen valiokunta puoltaa hallituksen esitykseen 
sisältyvän lakiehdotuksen hyväksymistä. 

Edellä esitetyn perusteella sivistysvaliokunta 
kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Lehtinen, M. Pietikäinen, Räty, Toivonen, Tyk­
kyläinen ja Virrankoski sekä varajäsenet A. 
Ojala, 0. Ojala ja Seivästö. 




